



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NR. LYNDELSE TAGDÆKNING A/S
INDUSTRIVEJ 1, HJALLESE, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. februar 2023

Morten Maagaard Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nr. Lyndelse Tagdækning A/S Industrivej 1 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 13 93 29 99 Stiftet: 1. januar 1990 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Bestyrelse	Jens Møller Jensen Rasmus Møller Jensen Morten Maagaard Rasmussen
Direktion	Jens Møller Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Sdr. Boulevard 39-41 5100 Odense C
Advokat	Focus Advokater P/S Englandsgade 25 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive håndværk og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021/22 realiseret et resultat før skat på 3.045 tkr. mod 1.165 tkr. i 2020/21. Resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		10.009.969	5.887.237
Salgsomkostninger.....		-872.011	-253.589
Administrationsudgifter.....		-5.942.498	-4.396.949
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT		3.195.460	1.236.699
Andre driftsudgifter.....		-77.094	0
DRIFTSRESULTAT		3.118.366	1.236.699
Finansielle indtægter.....		51.384	0
Finansielle omkostninger.....	1	-124.581	-71.412
RESULTAT FØR SKAT		3.045.169	1.165.287
Skat af ordinært resultat.....	2	-705.541	-279.464
ÅRETS RESULTAT		2.339.628	885.823
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		2.159.285	0
Overført resultat.....		180.343	885.823
I ALT		2.339.628	885.823

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		887.243	1.000.596
Materielle anlægsaktiver.....	3	887.243	1.000.596
ANLÆGSAKTIVER.....		887.243	1.000.596
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.867.304	1.479.615
Varebeholdninger.....		1.867.304	1.479.615
Tilgodehavende fra salg.....		15.240.962	9.518.519
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		4.763.591	5.581.287
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		20.000	0
Andre tilgodehavender.....		1.060.440	490.486
Tilgodehavende selskabsskat.....		258.078	0
Periodeafgrænsningsposter.....		43.000	0
Tilgodehavender.....		21.386.071	15.590.292
Likvider.....		211	1.470
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		23.253.586	17.071.377
AKTIVER.....		24.140.829	18.071.973

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		8.457.990	8.277.647
Forslag til udbytte.....		2.159.285	0
EGENKAPITAL.....		11.117.275	8.777.647
Udskudt skat.....		827.293	175.950
Andre hensættelser.....		258.500	235.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.085.793	410.950
Leasinggæld.....		188.314	60.514
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	188.314	60.514
Gæld til pengeinstitutter.....		3.250.069	2.910.530
Kortfristede leasingforpligtelser.....		116.901	204.894
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		2.022.979	694.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.183.857	1.643.694
Gæld til tilknyttede selskaber.....		45.517	156.517
Skyldig skat.....		0	156.274
Anden gæld.....		3.098.522	2.748.273
Feriepengeindefrysning.....		31.602	308.131
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.749.447	8.822.862
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.937.761	8.883.376
PASSIVER.....		24.140.829	18.071.973
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	500.000	8.277.647	0	8.777.647
Forslag til resultatdisponering.....		180.343	2.159.285	2.339.628
Egenkapital 30. september 2022.....	500.000	8.457.990	2.159.285	11.117.275

NOTER

				Note
Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	124.581	71.412		1
	124.581	71.412		
Skat af ordinært resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	54.198	289.274		2
Regulering af udskudt skat.....	651.343	-9.810		
	705.541	279.464		
Materielle anlægsaktiver				
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Kostpris 1. oktober 2021.....		3.265.322		
Tilgang.....		739.980		
Afgang.....		-447.686		
Kostpris 30. september 2022.....		3.557.616		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....		2.264.726		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-66.686		
Årets afskrivninger		472.333		
Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....		2.670.373		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....		887.243		
Finansielle leasingaktiver.....		239.920		
Langfristede gældsforpligtelser				
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Leasinggæld.....	305.215	116.901	0	265.408
Feriepengeindefrysning.....	31.602	31.602	0	308.131
	336.817	148.503	0	573.539

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte byggearbejder ud over de under hensættelser anførte beløb. Stillede arbejdsgarantier andrager 7.478 tkr. mod 5.765 tkr. pr. 30. september 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jens Møller Jensen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationel leasing

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-60 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.545 tkr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 304 tkr. i uopsigelighedsperioden.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

28

24

6
